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台湾マクロ経済指標
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国内総生産額 物価年増率 (％) 為替レート
外国人投資
 (千米ドル)

貿易動向 
(百万米ドル)製造業

生産年増率
(％)年    月    別

実質GDP
（10億元）

経済
成長率(％) 総金額 日本 輸出 輸入 貿易収支 卸売物価 ドル 円

株　　価
平均指数
1966=100消費者

物價

出所：中華民国経済部統計処

■ジャパンデスク連絡窓口
（日本語でどうぞ）

ジャパンデスク専用 E-mail:japandesk@nri.co.jp ホームページ  http://www.japandesk.com.tw

担当：林貝真 ext. 216（日本語可）

担当：杉本洋 ext. 26 / 海老名宏明 ext. 22 / 柳瀬学人ext. 19 /            ext. 25 / 徐沛 ext. 21

担当：内田恵子

個別案件のご相談につきましては、上記ジャパンデスク専用Eメール、もしくは野村総合研究所台北支店宛にお願い致します。

TEL: 886-2-2389-2111 / FAX: 886-2-2382-0497

TEL: 886-2-2718-7620 / FAX: 886-2-2718-7621

TEL: 03-5533-2709（直通） / FAX: 03-5533-2724

ジャパンデスクは、日本企業の台湾進出を支援するため、台湾政府が設置しています。
野村総合研究所が無料でご相談にのります。お気軽にご連絡ください。

経済部
投資業務処

野村総合研究所
台北支店

野村総合研究所
コンサルティング第三センター

台北市館前路71号8F

台北市敦化北路168号13F-E室

〒100-0005 東京都千代田区
丸の内1-6-5丸の内北口ビル

概　要

お問合せ及び
資料請求

開催日時

展示会場　
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3,952,788

265,450

338,733

373,587

653,840

137,246

112,109

226,571

260,199

237,566

127,625

615,152

606,959

209,970

730,323

684,722

608,104

725,686

822,120

28,177

115,577
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19,932
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CarTronics Taipei 2006(カートロニクスTaipei 2006)は、2006年8月17日から20日まで、台北貿易センターで開催される。CarTronics 
Taipei 2006(カートロニクスTaipei 2006)は、台北カートロ二クス推進室（TCPO）が主催する自動車用電子製品の見本市で､展示会のカテゴ
リは、GPS、カーオーディオ、車載モニター、エンジン/駆動システム、安全システム、半導体部品、さらに自動車部品用の精密金型、プラスチッ
ク成型部品、鍛造溶接及び表面処理技術、自動車生産ライン関連機械など、幅広いジャンルを網羅した展示会である。当展示会はカーエレ
クトロニクス産業の調達、通信、情報収集のための交流プラットフォームで、IT 電子と自動車産業を統合する唯一の新しいプラットフォー
ムと言われている。出展申し込みは2005年7月1日に開始し、2006年3月31日まで。詳細はこちらのホームページまで。
http://www.cartronicsasia.com/jp/default.asp

■2006年8月17日（木）～20日（日）9:00 ～17:00

台北市コンピュータ同業協会 (TCA)  東京事務所  吉村
TEL:03-32998813   e-mail: tca@tcatokyo.com 
台北市コンピュータ同業協会 (TCA)  台北本部、担当：Jason Lee (日本語可 )　
TEL:+886-2-2577-4249(内線 855) 　e-mail: jasonl@mail.tca.org.tw

車載コンピュータ、GPS、カーオーディオ、車載モニター、アクセサリーなどアフターパーツ、セキュリティシステムなどのほか、エ
ンジン/駆動システム、サスペンション/シャーシシステムや車体システム、安全システム、半導体部品、さらに自動車部品用の精密
金型、金属加工部品、プラスチック成型部品、鍛造溶接及び表面処理技術、自動車生産ライン関連機械、生産ツールなど

■ 台北世界貿易センター展示ホール　（住所：台北市信義路5段5号）

台北カートロニクス推進室（TCPO）、台湾金型産業協会 (TMDIA)、台湾自動車産業協会（TTVMA）、台北コンピュータ同業協会 (TCA)、
台湾半導体協会（TSIA）、Chan Chao International 社 (CHAN CHAO)

インフォメーション・コーナー

「CarTronics Taipei 2006」出展企業の受付を開始

主　催


